江苏省中医药学会文件

苏中会[2022]72号

关于召开 2022 年颈腰痛专业委员会学术年会的通知

经研究,定于2022年12月2~4日在苏州举行"2022年江苏省中医药学会颈腰痛专业委员会学术年会"(项目编号: ZH2022034)。本次活动由江苏省中医药学会主办,江苏省中医药学会颈腰痛专业委员会和苏州市中医医院承办。现将有关事项通知如下:

一、会议形式:

鉴于目前国内疫情多发,同时遵照行政部门关于疫情防控管理的相关规定,本次会议采用线下授课结合线上视频直播的会议形式开展。

- 二、会议时间: 2022 年 12 月 2~4 日 (周五至周六)
- 12月2日报到; 12月3~4日学术交流。
- 三、线下会议地址: 苏州苏苑饭店(地址: 苏州市吴中区东吴北路 130 号, 电话: 4000936606)。线上参会路径另行通知。

四、参会对象:

- 1. 线下: 江苏省中医药学会颈腰痛专业委员会常委会成员, 苏州地 区相关中医骨伤科人员;
 - 2. 线上: 江苏省中医药学会颈腰痛专业委员会委员(含青年委员)。
 - 五、会议主题: 颈腰痛诊治的新进展、新技术、新认识。

六、会议内容:

- 1. 邀请颈腰痛相关领域中西医专家作学术报告;
- 2. 围绕颈腰痛的传统和现代的理论及技术开展学术交流;
- 3. 围绕颈腰痛专业方向进行专题讨论。

七、会议费用:本次会议免注册费。食宿统一安排,费用自理,差旅费按规定回原单位报销。

八、注意事项:

- 1. 因疫情防控需要,请线下参会人员在会议开始前 14 天内避免出入疫情中/高风险地区,同时加强自我防护,报到时按规定进行体温检测,出示苏康码、行程码,扫场所码,并请佩戴口罩级个人防护用品。
- 2. 根据疫情防控统一部署与要求,如届时不具备线下会议条件, 会议将作延期安排,请各位委员关注微信群通知。

八、联系方式:

联系人: 沈晓峰, 电话: 13706258469, 邮箱: 292408180qq.com。

正菱省中医药学会 2022年11月3日